
DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO

ŠTEVILKA 22, 31. 7. 2025 
NOVO MESTO, LETO 11
http://dul.novomesto.si

Kazalo

UREDBENI DEL
49. Pravilnik o dopolnitvah Pravilnika o plačah, sejninah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih teles str. 1
občinskega sveta, članov svetov ožjih delov občine ter članov drugih organov Mestne občine Novo mesto 

49.

Na podlagi 34.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – 
ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 
– ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 102/24 – ZLV-K) ter
15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na
seji dne 14. 7. 2025 sprejel

PRAVILNIK
o dopolnitvah Pravilnika o plačah, sejninah

in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, 
članov delovnih teles občinskega sveta, članov 

svetov ožjih delov občine ter članov drugih 
organov Mestne občine Novo mesto

1. člen
V Pravilniku o plačah, sejninah in drugih prejemkih občinskih 
funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta, članov svetov 
ožjih delov občine ter članov drugih organov Mestne občine Novo 
mesto (DUL, št. 8/2025) se dodata nova 2. in 3. odstavek, ki se glasita: 

»Svet krajevne skupnosti lahko s sklepom odloči, da predsedniku
sveta krajevne skupnosti pripada nadomestilo za uporabo lastnih
sredstev pri delu in v sklepu določi njegovo višino, ki pa je omejena
do vsakokratne višine neobdavčenega zneska nadomestila za uporabo
lastnih sredstev pri delu na domu za vse dni v mesecu.

Nadomestilo iz prejšnjega odstavka se izplača iz sredstev krajevne 
skupnosti iz proračunske postavke za redno delovanje.«

KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v Dolenjskem uradnem 
listu.

Številka: 007-0038/2025
Novo mesto, dne 14. 7. 2025

Župan Mestne občine Novo mesto
Gregor Macedoni, l.r.


